
UCHWAŁA NR XXXVIII/357/18
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ

z dnia 20 czerwca 2018 r.

w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta Krynica Morska z tytułu wykonania budżetu 
za 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2018 r. 
poz.994 z późn. zm./ oraz art.271 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. 
z 2017 r. poz.2077z późn.zm./

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 

Udziela się absolutorium Burmistrzowi Miasta Krynica Morska z tytułu wykonania budżetu za 2017 rok.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Miasta Krynica Morska.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Teresa Pawłowska

Id: E7D3222C-41D6-41AB-9866-4CC1431585FE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XXXVIII/357/18

Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej

z dnia 20 czerwca 2018 r.

1. Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym, do wyłącznej właściwości Rady należy 
uchwalanie budżetu gminy, rozpatrywanie sprawozdania z wykonania budżetu oraz podejmowanie uchwały 
w sprawie udzielenia lub nieudzielania absolutorium z tego tytułu.

2. Na podstawie art. 271 ust.1 ustawy o finansach publicznych, nie później niż do Dnia 30 czerwca, Rada 
podejmuje uchwałę w sprawie absolutorium dla Burmistrza, po zapoznaniu się:

a) ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy,

b) ze sprawozdaniem finansowym,

c) z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o sprawozdaniu z wykonania budżetu,

d) z informacją o stanie mienia gminy,

e) ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej.

Id: E7D3222C-41D6-41AB-9866-4CC1431585FE. Podpisany Strona 1




